АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2020 г.                                                                                                 № 170
Об утверждении проекта планировки, проекта межевания территории для строительства   линейного объекта «Дооснащение ИТСО КС Барабинского ЛПУ МГ и Омского ЛПУ МГ».
Руководствуясь  Градостроительным кодекса РФ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Совета  Надеждинского сельского поселения от  26.03.2009 года № 9 (в редакции  утвержденной решением Совета  Надеждинского сельского поселения от  29.01.2015 года № 2) ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить проект планировки,  проект межевания территории для строительства   линейного объекта «Дооснащение ИТСО КС Барабинского ЛПУ МГ и Омского ЛПУ МГ»
2.
Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в течение 7 дней с момента подписания.

3.
Обеспечить опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний не позднее 7 дней после проведения публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           А.И. Миронова